
Usnesení 

z 50. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 9. prosince 2020 
 

Usnesení č. 380/20 

ke smlouvě o provozování sběrného dvora. 

RM po projednání 

schvaluje   

uzavření smlouvy o provozování sběrného dvora mezi městem Blatná a společností Technické služby 

města Blatné s.r.o., která nahrazuje dosavadní smlouvu o provozování sběrného dvora ze dne 

26. 3. 2009 ve znění dodatku č. 1 ze dne 15. 6. 2015 dle předloženého návrhu. 
 

Usnesení č. 381/20 

k dodatku č. 3 k příkazní smlouvě č. 1/2014/TS o obstarání správy nemovitostí. 

RM po projednání 

schvaluje   

uzavření dodatku č. 3 k příkazní smlouvě č. 1/2014/TS o obstarání správy nemovitostí ve znění dodatku 

č. 1 ze dne 15.12.2017 a dodatku č. 2 ze dne 26.2.2020 mezi městem Blatná a společností Technické 

služby města Blatné s.r.o. dle předloženého návrhu. 
 

Usnesení č. 382/20 

k dodatku č. 13 k mandátní smlouvě č. 1/2013/TS.  

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření dodatku č. 13 k mandátní smlouvě č. 1/2013/TSM ve znění dodatku č. 1 až č. 12 mezi městem 

Blatná a společností Technické služby města Blatné s.r.o. dle předloženého návrhu. 
 

Usnesení č. 383/20 

k uzavření dodatku č. 12 k nájemní smlouvě a smlouvě o hospodaření v lesních porostech. 

RM po projednání  

schvaluje  

uzavření dodatku č. 12 k nájemní smlouvě a smlouvě o hospodaření v lesních porostech uzavřené dne 

13. 2. 2003 mezi městem Blatná a společností Kaiser s.r.o., IČO 26733102 (ve znění dodatků č. 1 až č. 

11) dle předloženého návrhu.  
 

Usnesení č. 384/20 

k žádosti o souhlas s dodatkem č. 2 k nájemní smlouvě. 

RM po projednání 

souhlasí  
s uzavřením dodatku č. 2 k nájemní smlouvě mezi městem Blatná, obcí Bezdědovice a Jihočeským 

vodárenským svazem, S.K. Neumana 19, 370 01 České Budějovice dle předloženého návrhu. 
 

Usnesení č. 385/20 

k žádosti o souhlas s dodatky smluv o poskytování dostupných služeb elektronických komunikací. 

RM po projednání 

a) souhlasí 

s uzavřením dodatku (předávací protokol o veřejné IP adrese) smlouvy o poskytování dostupných 

služeb elektronických komunikací v budově č.p. 41, Drahenický Málkov, 388 01 Blatná s firmou 

United Networks SE, Nepomucká 1232/215, 326 00 Plzeň dle předloženého návrhu; 

b) souhlasí   

s uzavřením dodatku (předávací protokol o veřejné IP adrese) smlouvy o poskytování dostupných 

služeb elektronických komunikací v budově čp. 10, Milčice, 388 01 Blatná s firmou United Networks 

SE, Nepomucká 1232/215, 326 00 Plzeň dle předloženého návrhu. 
 

Usnesení č. 386/20 

k žádosti o schválení zhotovitele akce „Rekonstrukce Městské knihovny Blatná II“. 

RM po projednání 

a) bere na vědomí  

odstoupení firmy MY DVA group a.s, Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7, IČO: 29030684 z výběrového 

řízení; 



b) schvaluje  

zhotovitele na akci „Rekonstrukce Městské knihovny Blatná II“ firmu PK Trend Design s r. o., 

Třebohostická 1223/3, 100 00 Praha 10, IČO: 01946323 za nabídkovou cenu 491.556,- Kč + DPH 

(594.783,- Kč vč. DPH); 

c) souhlasí   

s uzavřením SOD na akci „Rekonstrukce Městské knihovny Blatná II“ mezi městem Blatná a firmou 

PK Trend Design s r. o., Třebohostická 1223/3, 100 00 Praha 10, IČO: 01946323 dle předloženého 

návrhu. 
 

Usnesení č. 387/20 

k žádosti o vstup do pozemků. 

RM po projednání  

a) ruší   

usnesení RM č. 325/20; 

b) souhlasí   

se vstupem do pozemků p.č. 1939/20, p.č. 1952/4, p.č. 1952/3 a p.č. 241/1 k.ú. Blatná ve vlastnictví 

města Blatná, a to v souvislosti s realizací akce: „Blatná – kabel NN, p. Solar“; 

c) souhlasí   

s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.  PI-001030061109/001-EPPI na 

akci „Blatná – kabel NN, p. Solar“ dle předloženého návrhu; 

d) souhlasí   

s uzavřením Smlouvy o zajištění záručních podmínek na opravu komunikace – chodníku; 

e) souhlasí  

s vydáním povolení zvláštního užívání, příp. uzavírky komunikace, podle zvláštního právního předpisu, 

na dobu provádění prací a písemného předání dotčeného úseku pozemní komunikace.   
 

Usnesení č. 388/20 

k vzájemné propagaci města Blatná a zámku Blatná. 

RM po projednání 

schvaluje  

použití znaku města Blatná na webových stránkách www.zamek-blatna.cz / www.catle-blatna.com 

a umístění loga zámku Blatná na webových stránkách města Blatná. 
 

Usnesení č. 389/20 

ke kronice města Blatná za rok 2019. 

RM po projednání 

a) pověřuje  

v souladu se zákonem č. 132/2006 Sb., o kronikách obcí, starostku města schválením a podpisem 

kroniky města Blatná za rok 2019; 

b) schvaluje  

mimořádnou odměnu pro pana Ing. Ondřeje Sedláčka za odevzdání kroniky města Blatná za rok 2019 

dle předloženého návrhu.  
 

Usnesení č. 390/20 

k návrhu na jmenování kronikáře města Blatná pro rok 2021. 

RM po projednání 

jmenuje   

kronikářem města pro rok 2021 pana Ing. Ondřeje Sedláčka, Čechova 292, 388 01 Blatná. 
 

Usnesení č. 391/20 

k návrhu Směrnice č. 2/2020.  

RM po projednání 

schvaluje  

Směrnici č. 2/2020 -  Sazebník úhrad za poskytování informací s účinností od 01.01.2021. 
 

Usnesení č. 392/20 

ke změnám rozpisu rozpočtu na rok 2020. 

RM po projednání 

schvaluje  



změny rozpisu rozpočtu na rok 2020 dle předloženého návrhu. 
 

Usnesení č. 393/20 

k předloženým žádostem Centra kultury a vzdělávání Blatná, Mateřské školy Blatná, Šilhova, Základní 

školy J. A. Komenského Blatná a Základní školy T. G. Masaryka Blatná o převody mezi položkami 

v rámci rozpočtu v r. 2020.  

RM po projednání 

a) schvaluje  

žádost Centra kultury a vzdělávání Blatná o převod mezi položkami v rámci rozpočtu v r. 2020;  

b) schvaluje   

žádost Mateřské školy Blatná, Šilhova o převod mezi položkami v rámci rozpočtu v r. 2020; 

c) schvaluje  

žádost Základní školy J. A. Komenského Blatná o převod mezi položkami v rámci rozpočtu v r. 2020; 

d) schvaluje   

žádost Základní školy T. G. Masaryka Blatná o převod mezi položkami v rámci rozpočtu v r. 2020. 
 

Usnesení č. 394/20 

k předložené žádosti Domova pro seniory o použití finančních prostředků z fondů. 

RM po projednání  

souhlasí  

s použitím finančních prostředků z fondu investic a z fondu odměn dle předložené žádosti Domova pro 

seniory. 
 

Usnesení č. 395/20 

k rozpočtu a střednědobému výhledu rozpočtu zřízených příspěvkových organizací města Blatná. 

RM po projednání 

a) schvaluje   

1) rozpočet na rok 2021 a střednědobý výhled rozpočtu 2022-2023 příspěvkové organizace Centrum 

kultury a vzdělávání Blatná dle předloženého návrhu; 

2) rozpočet na rok 2021 a střednědobý výhled rozpočtu 2022-2023 příspěvkové organizace Domov pro 

seniory dle předloženého návrhu; 

3) rozpočet na rok 2021 a střednědobý výhled rozpočtu 2022-2023 příspěvkové organizace Mateřská 

škola Blatná, Šilhova dle předloženého návrhu; 

4) rozpočet na rok 2021 a střednědobý výhled rozpočtu 2022-2023 příspěvkové organizace Mateřská 

škola Blatná, Vrchlického dle předloženého návrhu; 

5) rozpočet na rok 2021 a střednědobý výhled rozpočtu 2022-2023 příspěvkové organizace Základní 

škola J. A. Komenského Blatná dle předloženého návrhu; 

6) rozpočet na rok 2021 a střednědobý výhled rozpočtu 2022-2023 příspěvkové organizace Základní 

škola T. G. Masaryka Blatná dle předloženého návrhu; 

b) ruší  

dnem schválení střednědobých výhledů rozpočtu 2022-2023 platnost stávajících střednědobých výhledů 

rozpočtů 2021-2022. 
 

Usnesení č. 396/20 

k předloženým žádostem příspěvkových organizací Základní školy J. A. Komenského Blatná a Základní 

školy T. G. Masaryka Blatná o schválení přijetí věcných darů. 

RM po projednání 

schvaluje   

přijetí věcných darů pro příspěvkové organizace ZŠ J. A. Komenského Blatná a ZŠ T. G. Masaryka 

Blatná dle předložených žádostí. 
 

Usnesení č. 397/20 

k předložené žádosti příspěvkové organizace Mateřská škola Blatná, Šilhova o schválení přijetí 

finančního daru. 

RM po projednání 

schvaluje   

přijetí finančního daru pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Blatná, Šilhova dle předložené 

žádosti. 

  



Usnesení č. 398/20 

k žádosti Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí darů. 

RM po projednání 

schvaluje  

přijetí darů dle předloženého návrhu. 
 

Usnesení č. 399/20 

k návrhu na přidělení bytů IV. kategorie na adrese Purkyňova 226, Blatná. 

RM po projednání 

schvaluje  
a) přidělení bytu č. 1, IV. kategorie, na adrese Purkyňova 226, Blatná, Ing. J. Č.,  na dobu 6 měsíců,  a 

to od 1.1.2021 do 30.6.2021; 

b) přidělení bytu č. 2, IV. kategorie, na adrese Purkyňova 226, Blatná, panu F. B., na dobu 6 měsíců, a 

to od 1.1.2021 do 30.6.2021; 

c) přidělení bytu č. 4, IV. kategorie, na adrese Purkyňova 226, Blatná, panu V. P., na dobu 6 měsíců, a 

to od 1.1.2021 do 30.6.2021; 

d) přidělení bytu č. 5, IV. kategorie, na adrese Purkyňova 226, Blatná,  panu K. D., na dobu 12 měsíců, 

a to od 1.1.2021 do 31.12.2021; 

e) přidělení bytu  č. 6, IV. kategorie, na adrese Purkyňova 226, Blatná, paní P. M., na dobu 6 měsíců, od 

1.1.2021 do 30.6.2021. 
 

Usnesení č. 400/20 

k Seznamu zájemců o přidělení bytu zvláštního určení (DPS Blatná) k 1.1.2021. 

RM po projednání 

schvaluje  

Seznam zájemců o přidělení bytu zvláštního určení (DPS Blatná) k 1.1.2021 dle předloženého návrhu. 
 

Usnesení č. 401/20 

k přidělení bytu v majetku města. 

RM po projednání  

souhlasí  

s přidělením bytu č. 5, o velikosti 2+1, Na Bílé husi čp. 682 panu M. F., bytem Nerudova čp. 818, 388 

01 Blatná. 
 

Usnesení č. 402/20 

k odsouhlasení uchazečů v seznamu žádostí o přidělení bytu.   

RM po projednání  

souhlasí   

se seznamem žádostí o přidělení bytu v majetku města Blatná dle bodového hodnocení k 01.01.2021. 
 

Usnesení č. 403/20 

k žádosti o souhlas s uzavřením SOD. 

RM po projednání 

souhlasí  

s uzavřením SOD na akci „Zateplení podlahy půdního prostoru bytového domu, Šilhova 304 a 657 

Blatná“ mezi městem Blatná a firmou Roman Kouba, Hajany 31, 388 01 Blatná dle předloženého 

návrhu.  
 

Usnesení č. 404/20 

k žádosti o schválení podání žádosti o poskytnutí dotace do výzvy Ministerstva pro místní rozvoj ČR, 

dotační titul 117D8220A Podpora obnovy místních komunikací na akci „Rekonstrukce komunikace 

Milčice-Čekanice II. etapa“. 

RM po projednání 

schvaluje 

podání žádosti o poskytnutí dotace do výzvy Ministerstva pro místní rozvoj ČR, dotační titul 

117D8220A Podpora obnovy místních komunikací na akci „Rekonstrukce komunikace Milčice-

Čekanice II. etapa“. 

 


